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Kära medlemmar och sympatisörer, 
 

Ytterligare ett år har snart gått och föreningen har nu drygt 20 medlemmar. I takt med att 

permakultur uppmärksammas alltmer i media har även intresset för vår förening ökat. 2012 

har varit fullt av aktiviteter även om vi inte har utfört några projekt i Nicaragua. Arbetet har 

framförallt handlat om att rapportera gamla projekt och planera inför nya. Vi har informerat 

om vår verksamhet genom föreläsningar på festivaler och konferenser etc. över hela landet. 

Detta har lett till ett starkare nätverk och har stärkt banden till andra organisationer. Exempel 

på det är att vi nu har valts in som medlemmar valts in som medlemmar i såväl 

Latinamerikagrupperna (http://latinamerikagrupperna.se/aktivistgrupp/permanic) som 

Framtidsjorden (http://framtidsjorden.se). 
 

Vi har även blivit ackrediterade av Ungdomsstyrelsen för att skicka svenska volontärer till 

Nicaragua inom ramen för EU-projektet Youth in Action. Troligtvis kommer de första 

volontärerna att åka till Nicaragua under hösten 2013 för att avlasta CIPP ´s medlemmar som 

i stor utsträckning arbetar oavlönat.  

Se mer: http://ec.europa.eu/youth/evs/aod/hei_form_en.cfm?EID=64000615220 

 

Ett samarbete har även påbörjats med Institutionen för Teknik och Hållbar Utveckling vid 

Mittuniversitetet. Inledningsvis kommer CIPP att ta emot en master-student som beviljats 

MFS-stipendium för att under vårterminen jämföra miljöpåverkan mellan lerhus och 

konventionella hus. Samarbetet med Mittuniversitetet består även av ett omfattande 

forskningsprojekt om bioremedierings-metoder för utvecklingsländer. 
 

 
 

 

 

Las Pavas-bor under ett möte på Casa Montesano 

http://latinamerikagrupperna.se/aktivistgrupp/permanic
http://framtidsjorden.se/
http://ec.europa.eu/youth/evs/aod/hei_form_en.cfm?EID=64000615220


Vi har också jobbat med flera projektansökningar med blandat resultat. En stor besvikelse var 

att Forum Syd avslog en större ansökan som bland annat innefattade en certifikat kurs i 

permakultur för 20 bönder. Avslaget motiverades med att ”… en kurs i permakultur /…/ inte 

går att koppla till mål och metod i regeringens nya CSO-strategi”. Vi är dock inga dåliga 

förlorare utan inför 2014 planerar vi en sjuhejdundrades projektansökan till Forum Syd som 

minsann ska beviljas! 

 

Vi kommer dessutom att försöka genomföra en nedbantad version av det planerade projektet 

med medel från annat håll.  Passande nog har vi precis fått till ett utökat samarbete med flera 

Lions klubbar i Blekinge och Småland. Tack vare det verkar det som om att stora delar av 

projektet kan räddas. Lions Jarramas i Karlskrona har redan lovat ett bidrag på 25 000 

kronor och ytterligare 9 klubbar kommer i januari att meddela hur mycket kan bidra med. 

 

 
 

 

Någon gång i februari 2013 blir det årsmöte då ny styrelse ska väljas. Ni medlemmar (eller 

icke medlemmar) som redan nu vet redan nu att ni vill delta kan kontakta mig så bestämmer 

vi en tid som passar alla (eventuellt via skype också). 

 

Betala gärna medlemsavgift på (200 SEK) eller annat belopp efter förmåga på pg 1605514-7 

 

Tack!  

Permanic via Hebbe 

permanic@sfpin.org 

www.sfpin.org 

Förcolumbiansk pyramid i närheten av Las Pavas. 

mailto:permanic@sfpin.org
http://www.sfpin.org/

